
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS
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C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RIVER DO BELÃ‰M

RIVER DO BELÃ‰M

92141 05/06/202201 02 FRIBURGO

FRIBURGO

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO CCAA GUAPIRA SÃƒO PAULO

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
MAURILIO CRISTY RANKS MOTA

DANIELA GERVATAUSKAS
ADRIANA OLIVIA DA SILVA ABADE

1477
1332
1378
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16:06 16:19

01 01

16:20 16:32

00 00

16:37 17:02

00 01
01 02

161568 VICTOR GABRIEL PELLEGRINO DOS SANTOS 01
168777 MIGUEL DA SILVA SANTOS 02
163162 ENZO AKIHIRO LIMA YOGUE 03
174419 PEDRO HENRIQUE BEGO 04
171120 FELIPE SANTOS PRESSE 13
181507 DANIEL OSCAR DE ARRUDA 14
172240 TIAGO SANTOS MONTEIRO 18 04:35
172242 PHILIPE FRANCISCO DE LIMA CARDOZO 21
175531 GUSTAVO FERRARI 23
181509 DIEGO RAFAEL OLIVEIRA SANTOS SILVA 24
181502 RENAN LIMA MENDONÃ‡A DA SILVA 44
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THIAGO RIBEIRO DA SILVA8197

MICHEL DAVID ROCHA HONORIO8212

1401
01:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177162 VINÃCIUS OLIVEIRA ROLIM DE LIMA 01
164311 ENZO ARRUDA DE HOLANDA BOTELHO 02
180101 LUIZ EDUARDO AMORIM FAVRETO 03
177798 DAVI PRINCE FERREIRA MACIEL 04
164804 NICOLLAS NEVES VILAS BOAS 07
183092 LUCAS PRINCE FERREIRA MACIEL 08
172049 CÃ‰SAR FRANÃ‡A DE MORAES 10
173545 MATHEUS DE OLIVEIRA CARDOSO 12
177157 PEDRO HENRIQUE FÃ©LIX BRITO 13
182201 GABRIEL OLIVEIRA FERNANDES DA COSTA 14
177155 HYGOR VINICIUS EUFRÃ¡ZIO ASSUNÃ§Ã£O 15
162940 PEDRO HYPÃ“LITO ROCHA 18
177173 GUSTAVO OLIVEIRA LIMA 20

03
02
01

04
07
04
07
04

14
08
12
15
18

15
10
14

20
13
20
10
20 03:17

x
x

2001

06:44

2002

27:46

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GLEISON FERRARE DOS SANTOS7418

281070 Andre Gustavo Martinez
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YURI DOMINGOS MARTINS 8148

RIVER DO BELÃ‰M

LEANDRO MORAES DOS SANTOS 7895

FRIBURGO


